

Fecha:	17/05/2022
Hora:	16:24
Página:	

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 076-2022

Entidad u Organización de la Entidad:	UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACIÓN ENRIQUE GUZMÁN Y VALLE
Nro. de Identificación:	105

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación (Ciclo N° 388-2022-UM-OSGUINE)	Área Usuaria	Código Item N°	Descripción del ítems	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES				
									CAN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN
									Valor Total	Valor	Valor	Valor	
1	17/05/2022	76-2022 (Ciclo N° 388-2022-UM-OSGUINE)	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	899600020255.00	CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA	2.3.16.14	S/. 65.00	UNIDAD			8	S/.	520.00
2	17/05/2022	76-2022 (Ciclo N° 388-2022-UM-OSGUINE)	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	899600010081.00	BLUSA DE TELA OXFORD MANGA LARGA	2.3.12.11	S/. 65.00	UNIDAD			4	S/.	260.00
3	17/05/2022	76-2022 (Ciclo N° 388-2022-UM-OSGUINE)	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	899600080488.00	CAMISETA DE ALGODÓN JERSEY MANGA LARGA UNISEX CON LOGOTIPO	2.3.12.11	S/. 45.00	UNIDAD			64	S/.	2.880.00
4	17/05/2022	76-2022 (Ciclo N° 388-2022-UM-OSGUINE)	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	899600041354.00	PANTALÓN DE DENIM CON CINTA REFLECTIVA PARA CABALLERO	2.3.12.11	S/. 50.00	UNIDAD			64	S/.	3.200.00
5	17/05/2022	76-2022 (Ciclo N° 388-2022-UM-OSGUINE)	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	899600040432.00	PANTALÓN DE DENIM PARA CABALLERO	2.3.12.11	S/. 50.00	UNIDAD			8	S/.	400.00
6	17/05/2022	76-2022 (Ciclo N° 388-2022-UM-OSGUINE)	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	899600040433.00	PANTALÓN DE DENIM PARA DAMA	2.3.12.11	S/. 50.00	UNIDAD			4	S/.	200.00
7	17/05/2022	76-2022 (Ciclo N° 388-2022-UM-OSGUINE)	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	890200030031.00	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA REFORZADA PARA CABALLERO	2.3.12.13	S/. 120.00	PAR			32	S/.	3.840.00
8	17/05/2022	76-2022 (Ciclo N° 388-2022-UM-OSGUINE)	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	890200030087.00	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA REFORZADA PARA DAMA	2.3.12.13	S/. 170.00	PAR			2	S/.	340.00
9	17/05/2022	76-2022 (Ciclo N° 388-2022-UM-OSGUINE)	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	805000080009.00	ZAPATO DIELECTRICO	2.3.16.14	S/. 170.00	PAR			4	S/.	680.00



